

مربی اسپانیایی ایرادهایی جدی دارد که قصد اصلاح آنها را ندارد، پرسپولیس هم مشکلات مهمی برای برکناری او دارد که به راحتی قابل حل نیست

گاریدو برود یا بماند؟



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس در روزی که فرصت بازگشت به صدر جدول رقابت‌های لیگ برتر را داشت در ورزشگاه شهر قدس نتیجه را به نساجی مازندران واگذار کرد. این شکست در شرایطی به‌دست آمد که سرخپوشان توانستند موقعیت‌های زیادی را روی دروازه نساجی خلق کنند، اما مهاجمان و هافبک‌های این تیم از جمله عیسی آل‌کثیر، وحید امیری و علی علیپور یکی پس از دیگری این فرصت‌های خوب را از دست دادند. با این حال برخی از خبرنگاران نزدیک به باشگاه پرسپولیس و پیج‌های هواداری و برخی کانال‌های زیر زمینی به صورت هماهنگ شده انتقادهای تندی علیه گاریدو مطرح کرده و او را مقصر اصلی این باخت دانستند. آن‌ها حتی نسخه سرمربی اسپانیایی را پیچیده و خواهان برکناری او هم شدند. در این میان هوادار متمول هم که مدتی بود دنبال فرصت مناسب می‌گشت از این باخت سرخپوشان نهایت بهره‌ر را برده و در پست اینستاگرامی اعلام کرد که از اول هم مخالف جذب گاریدو بود و الان هم بهترین زمان برای برکناری این مربی است. جالب اینکه این پست او را امید عالی‌شاه لایک کرد تا نشان دهد او هم از مخالفان گاریدو در رختکن تیمش است. به هر شکل آن زمانی که در ویش برای انتخاب جانشین یحیی گل‌محمدی با یک‌سری از بزرگ‌ترهای تیمش جلسه گذاشت که چه گزینه را برای سرمربیگری انتخاب کند و آن‌ها رأی به اوسمار ویرا دادند، انتظار این روزها می‌رفت که در شرایط فعلی هم این بازیکنان باشند که برای جدایی گاریدو یا ماندن او تعیین تکلیف کنند. اگرچه نفراتی مثل عالی‌شاه، سروش رفیعی، یاسین سلمانی، سعید صادقی، علی علیپور و تعدادی دیگر از بازیکنان مازندرانی پرسپولیس چندان موافق ادامه کار گاریدو نباشند، اما هستند نفراتی مثل وحید امیری، میلاد محمدی، لوکاس گندوز، ایوب العمود، گولسیانی و... مثل بازیکنان حرفه‌ای رفتار کرده و به‌نوعی مشکلی با ادامه کار با سرمربی اسپانیایی ندارند. در چنین شرایطی اگر قرار باشد عواملی بیرون از مجموعه پرسپولیس با کمک حامیان خود در این باشگاه و البته تیم مقدمات برکناری گاریدو را برکنار کنند، مطمئناً این موضوع عواقب خوبی در آینده برای پرسپولیس نخواهد داشت.

❌ خانبان دریک قدمی بازگشت

مدیریت پرسپولیس چند هفته‌ای است که سخت پیگیر بازگشت مهرداد خانبان به کادرفنی سرخپوشان است. البته که این موضوع نیز یکی از خواسته‌های اصلی هوادار متمول هم بوده و هست. از آنجا که گاریدو یک مربی خودرأی، با دیسیپلین و حرفه‌ای است، اصلاً دوست ندارد عواملی بیرونی تیمش در کارش دخالت کنند. او هر بار با بازگشت خانبان به کادرفنی مخالفت کرده اما قبل از بازی با نساجی به صورت ضمنی با بازگشت او به‌عنوان آنالیزور موافقت کرده و تصمیم نهایی‌اش را به بعد از این بازی موکول کرد. در حال حاضر در ویش بار دیگر خواهان بازگشت خانبان شده و به نظر می‌آید این اتفاق به‌زودی رخ دهد؛ هر چند مشاوران در ویش نظرشان این است که با بازگشت خانبان، گاریدو از پرسپولیس جدا شود و یکی از اعضای کادرفنی موقت جای او را بگیرد. در هر صورت در همین روزها هر اتفاقی ممکن است در کادرفنی پرسپولیس رخ دهد و بازگشت خانبان فعلاً بیشتر از هر چیز دیگری محتمل است.

❌ گزینه‌های احتمالی

اینکه در پرسپولیس چه کسی برای برکناری خوان گاریدو یا انتخاب جانشین برای او تصمیم می‌گیرد، مشخص نیست. در حال حاضر در



غیبت ژوانو در ۳ بازی آینده پرسپولیس

پرسپولیس برای بازی با نساجی مازندران، لوکاس ژوانو را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت و حالا خبر می‌رسد که دوری او از میدان حداقل دو هفته دیگر طول خواهد کشید. این در شرایطی است که سرخپوشان به خاطر یک بازی عقب افتاده خود مجبورند هر ۵ روز یکبار بازی‌های آینده خود را انجام دهند. با این شرایط لوکاس ژوانو دیدار پرسپولیس با ملوان، سپاهان و مس‌رفسنجان را از دست خواهد داد. سرخپوشان به غیر از بازی با مس دو بازی دیگر خود را در خارج از خانه انجام خواهند داد. در غیاب لوکاس فرصت بیشتری به آل‌کثیر و علی علیپور خواهد رسید تا بتوانند مشکل گلزنی پرسپولیس را حل کرده و خودشان را به روزهای اوج نزدیک کنند. اتفاقی که می‌توانست در بازی با نساجی هم رخ دهد، اما هر دو روز کم‌فروغی داشتند. جالب اینکه مدیریت باشگاه پرسپولیس برای تقویت خط حمله تیم در نیم‌فصل گذشته بابایی را با رقم قابل توجه از تیم فجرسپاسی خرید، اما او نه از سوی اوسمار و نه از سوی گاریدو به بازی گرفته نمی‌شود که این موضوع در نوع خودش جالب است.

هیت‌مدیر این باشگاه اعضا این زمان را برای تغییر کادرفنی مناسب ندانسته‌اند و اعتقاد دارند تا نیم‌فصل باید به سرمربی اسپانیایی مهلت داده شده و آن موقع با بررسی همه جوانب در مورد او تصمیم بگیرند. البته حدادی تنها عضوی از هیت‌مدیر پرسپولیس است که کاملاً در زمین هوادار متمول بازی کرده و موافق برکناری گاریدو است. مدیریت این باشگاه هم به همراه مشاورانش ارتباط خوبی با هوادار متمول داشته و قطعاً نظر او برایشان اهمیت زیادی دارد. روی نیمکت سرخپوشان هم نمی‌توان نقش مدیر تیم را نادیده گرفت مخصوصاً اینکه او هم ارتباط بسیار خوبی با هوادار متمول دارد. بین بازیکنان هم اشاره داشتیم به اینکه بین آن‌ها در مورد گاریدو دودستگی است. عده‌ای به دنبال برکناری هستند و عده‌ای هم اصلاً دوست ندارند وارد این بازی‌ها شوند. اما اینکه چه گزینه‌هایی مدنظر باشگاه پرسپولیس برای گاریدو است را هم طبق شنیده‌ها به آن اشاره می‌کنیم. اوسمار ویرا سرمربی بوریرام یکی از گزینه‌های جدی برای جانشینی گاریدوست که تحت قرارداد

باشگاه بوریرام است. او تیمش با سه بازی کمتر در لیگ برتر تایلند دوم جدول است و در لیگ نخیکنان هم برای صعود به مرحله بعد به یک برد در دو بازی آینده نیاز دارد. یکی دیگر از گزینه‌های مهدی تارتار است که مشاوران در ویش در داخل کشور او را پیشنهاد داده‌اند و بسیار بعید است که هواداران این مربی را به‌عنوان سرمربی تیم‌شان بپذیرند. یحیی گل‌محمدی می‌تواند گزینه محبوب هواداران برای بازگشت به پرسپولیس باشد که طبیعتاً او برای بازگشت به نیمکت در مرزا مشکلات زیادی دارد و به راحتی نمی‌تواند این محدودیت‌ها را رفع کند. در این میان میودراگ بوژیویچ سرمربی استقلال خوزستان هم مدنظر باشگاه پرسپولیس است. مربی که در تابستان هم با این باشگاه مذاکراتی داشت اما در نهایت در ویش به گاریدو رأی داد. این مربی مونته‌نگرویی تا اینجای فصل توانسته با استقلال خوزستان نتایج خوبی کسب کند و پرسپولیس را نیز در اهواز شکست داد. حسین عبیدی نیز یکی از گزینه‌های مورد حمایت هوادار متمول است. این دو رابطه بسیار خوبی با هم دارند و

روسیه نبرد کرد که در میان ورزشکاران حاضر در آن رویداد فقط امیر محمد یزدانی و امیرحسین فیروزپور در تیم بانک شهر عضویت داشتند و نفراتی مثل شاملی مددوف، سینیا خلیلی، زانوریک سیداکوف، مهدی یوسفی، ابراهیم کادیف، مجتبی گلچ و امیرحسین زارع ساپیا را همراهی می‌کردند.

❌ چرا بانک شهر شکست خورد؟

نبرد ساپیا و بانک شهر در فینال لیگ کشتی آزاد بیش از آنکه به نبرد قدرت و فن شباهت داشته باشد به شطرنج شبیه بود، چون غلامرضا محمدی و رضا یزدانی تلاش می‌کردند از تمام ابزارهایشان برای خنثی کردن نقشه‌های حریف استفاده کنند. با اعلام کشتی‌گیران حاضر در فینال تماشاگران و کادرفنی ۲ تیم می‌توانستند پیروزی سیداکوف، کادیف و زارع برای ساپیا و ماگمدوف را برای بانک شهر پیش‌بینی کنند و تیم تحت هدایت یزدانی ناچار بود راه قهرمانی را با غلبه بر سایپایی‌ها در دیدارهای نزدیک و غیرقابل پیش‌بینی هموار کند. رضا اطری و امیرحسین فیروزپور در اوزان ۵۷ و ۹۲ کیلوگرم موفق شدند علیرضا سرلک و هادی وفاپی‌پور را شکست دهند اما ناکامی محمدحسین محمدیان و امیرمحمد یزدانی مقابل مجتبی گلچ و سینا خلیلی باعث شد بانک‌شهری‌ها نتوانند برای دومین بار متوالی قهرمان لیگ برتر شوند. همچنین کودی‌اف در حالی به‌دلیل مصدومیت مقابل مددوف از ادامه رقابت انصراف داد که بیش از ۹۰ ثانیه از تقابل ۲ کشتی‌گیر روس باقی مانده بود و هر لحظه امکان داشت نتیجه شکنده ۴ - ۴ تغییر کند و ورزشکار ۶۵ کیلوگرم بانک شهر یعنی کودی‌اف به پیروزی برسد.

❌ ستاره جذاب و جسور

بدون شک یکی از جذاب‌ترین کشتی‌گیران مراحل نهایی لیگ برتر کشتی آزاد سینا خلیلی بود چون خیلی زود انتقام شکستش در لیگ پادوبنی برابر قربان شیرواف را از حریف داغستانی گرفت و در تقابلش برابر امیرمحمد یزدانی با نتیجه قطاعانه ۱۴ بر ۵ نایب قهرمان ۲ دوره جهان را شکست داد. مهم‌ترین ویژگی کشتی خلیلی ۱۸ساله جسارت و مهارت بالا او در اجرای فنون ۴ امتیازی است. خلیلی بلافاصله بعد از آغاز نبردش مقابل یزدانی با یک فن جذاب ۴ امتیازی خشم یزدانی

کردند که حاصلش ۱۴ پیروزی برای ورزشکاران خارجی و ۴ موفقیت برای ایرانی‌ها بوده که این پیروزی‌ها توسط سینا خلیلی، رضا اطری، امیرحسین فیروزپور و محمدجواد ابراهیمی به‌دست آمده است. همچنین کشتی‌گیران روسیه‌ای ۴ مرتبه موفق شدند حریفان ایرانی را ضربه فنی کنند که این آمارها نشان می‌دهد اکثراً جذب کشتی‌گیران عموماً داغستانی همراه با آنالیز و شناخت از ابزارهای خود و داشته‌های رقیبان بوده است. اما براساس فعل و انفعالات روی تشک، استراتژی‌های ستارگان پاس ساری در وزن ۹۲ کیلوگرم شکست خورد. تیم تحت هدایت مرتضی قربانی با تکیه بر توانایی‌های نامدارانی همچون کارمان قاسم‌پور، رضا مؤمنی و ماگومد قربان‌اف توانست رتبه سوم لیگ برتر کشتی آزاد را به‌دست آورد، اما ستاره نامدار روسش در وزن ۹۲ کیلوگرم در دیدار نیمه‌نهایی و رده‌بندی برابر حریفان ایرانی شکست خورد. آرتور نایفونوف تمام افتخاراتش از جمله مدال برنز المپیک توکیو، ۲ مدال برنز قهرمانی جهان و ۳ مدال قهرمانی اروپا را در وزن ۸۶ کیلوگرم به‌دست آورده است، اما در لیگ کشتی آزاد ایران در یک وزن بالاتر به میدان رفت و برابر امیرحسین فیروزپور ضربه فنی شد و مقابل محمدجواد ابراهیمی شکست خورد.

❌ قهرمان پرستاره

اصطلاح تیم کهنکشتانی در ۲ دهه اخیر وارد فرهنگ لغت ورزش‌دوستان ایرانی شده است و به نظر می‌رسد این لغت را باید پیش از نام تیم کشتی آزاد ساپیا قرار داد، چون شاگردان غلامرضا محمدی به‌جز کشتی‌گیران باکیفیتی ایرانی مثل سینیا خلیلی، هادی وفاپی‌پور، مجتبی گلچ، علیرضا سرلک، مهدی یوسفی و امیررضا معصومی به سراغ پادشاه بلامنازع سال‌های اخیر وزن ۷۴ کیلوگرم رفتند و سیداکوف را جذب کردند. همچنین مددوف و کادیف خوش‌آبیه نیز سایپایی شدند تا کلکسیون ستارگان‌شان کامل شود. علاوه بر تمام اسامی ذکر شده برای اینکه هیچ ابهامی بابت موفقیت‌شان در وزن ۱۲۵ کیلوگرم باقی نماند، امیرحسین زارع را فقط برای دیدار فینال جذب کردند تا یکی از استعدادهای برتر ستگین‌وزن کشتی آزاد جهان یعنی امیررضا معصومی از روی سکوها فینال را دنبال کند. نزدیک به ۲ هفته پیش تیم ملی ایران در لیگ پادوبنی حاضر شد و با تیم

بررسی اتفاقات مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد

زنگ خطر روسی

امید نظری‌گوهر

خبرنگار گروه ورزش

روز جمعه مجموعه ورزشی آزادی بعد از ماه‌ها برای مشخص شدن سرنوشت رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد ۱۴۰۳ می‌زبان رویدادهایی پر تماشاگر و مهیج بود. تیم‌های برگزیده مرحله گروهی یعنی ساپیا، بانک شهر، ستارگان پاس ساری و صنایع غذایی معنی‌پور در این پیکارهای پرستاره و سرشار از هیاهو حضور داشتند که در نهایت ساپیا با پیروزی ۷ بر ۳ مقابل صنایع غذایی معنی‌پور و بانک شهر با برد ۴ بر ۲ برابر ستارگان پاس ساری به دیدار نهایی راه یافتند و بازندگان این ۲ دیدار راهی دیدار رده‌بندی شدند.

در دیدار رده‌بندی ستارگان پاس ساری که هدایت‌شان برعهده مرتضی قربانی بود، موفق شدند شاگردان علیرضا رضایی را با نتیجه ۶ بر ۴ مغلوب کنند. تقابل پایانی لیگ برتر امسال آنچنان پیچیده و نزدیک پیش‌رفت و سایپایی‌ها با رهنمودهای غلامرضا محمدی توانستند یک کشتی مانده به پایان نبردشان با شاگردان رضا یزدانی پیروزی‌شان را مقابل قهرمان دوره گذشته مسجل کنند و به‌عنوان قهرمانی دست یابند. بر ۶ در ۴ ساپیا مقابل بانک شهر، دیدار رده‌بندی و رقابت‌های مرحله نیمه‌نهایی حاوی نکات جالب توجهی بود که در ادامه از نظر می‌گذرانید.

❌ تأثیر روس‌ها چقدر بود؟

تیم‌های حاضر در مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد یعنی باشگاه‌های ساپیا، بانک شهر، ستارگان پاس ساری و صنایع غذایی معنی‌پور برای حضور شایسته در این رقابت‌ها از تمام ظرفیت‌ها و امکانات خود بهره‌بردند و با نامداریانی مثل زانوریک سیداکوف، شاملی مددوف، ابراهیم کادیف، عباس گادزی ماگومدوف، احمد عثمان‌اف، آرتور نایفونوف، موسی مهدی‌خانوف، احمد ادريس‌اف، عبدالعجید کودی‌اف، قربان شیرایف و ماگومد قربان‌اف قرارداد امضا کردند و این ستارگان روس‌تبار تأثیر بسیار زیادی روی کیفیت و جذابیت دیدارهای نیمه‌نهایی، رده‌بندی و فینال داشتند. طبق شواهد می‌توان به حضور روس‌ها از ۲ منظر و چند زاویه نگاه کرد. در روز جمعه، ۱۸ مرتبه کشتی‌گیران ایرانی پنجه در پنجه حریفان روس خود

مربی اسپانیایی ایرادهایی جدی دارد که قصد اصلاح آنها را ندارد، پرسپولیس هم مشکلات مهمی برای برکناری او دارد که به راحتی قابل حل نیست

گاریدو برود یا بماند؟

این فرد همچنان اعتقاد دارد که عبیدی می‌تواند یک گزینه خوب برای هدایت پرسپولیس در کنار خانبان و باقری باشد.

❌ برکناری به این راحتی نیست

باشگاه پرسپولیس در تابستان برای عقد قرارداد با گاریدو کلی در فضای مجازی تبلیغات کرد و استخدام این مربی را دستاورد بزرگی خواند. در همین راستا اسپانسرهای این باشگاه هم به شکلی در معرفی سرمربی جدید پرسپولیس عمل کردند که برخی از هواداران این تیم قبل از اعلام نام سرمربی فکر کردند ژاوی هرناندز یا کیکه ستین قرار است جانشین اوسمار شوند. به هر شکل پرسپولیس با گاریدو قرارداد دوساله امضا کرد و حالا به نیم‌فصل نرسیده به دنبال برکناری او هستند. قرارداد گاریدو با دستیارانش برای این فصل نزدیک به ۷۰۰ هزار دلار بدون آپشن است. این مبلغ برای فصل بعد ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش پیدا خواهد کرد. با شناختی که همه اهالی فوتبال از گاریدو پیدا کرده‌اند قطعاً او مربی نیست که در شرایط فعلی اهل استغفا باشد یا بخواهد برای جدایی با پرسپولیس توافقی به سود این باشگاه کند. در چنین شرایطی برکناری او برای پرسپولیس تبعات مالی سنگینی خواهد داشت. ضمن اینکه این باشگاه برای انتخاب جانشین گاریدو هم مجبور است سقف قرارداد را رعایت کند و بعد از این نمی‌تواند به مریمان گران‌قیمت خارجی فکر کند.

❌ ایرادهایی که به سرمربی اسپانیایی وارد است

گاریدو از زمانی که هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت سعی کرد بدون توجه به اینکه این تیم در سال‌های قبل از چه تاکتیکی استفاده کرده و بازیکنان با آن تاکتیک خو گرفته‌اند، تاکتیک مدنظر خودش را پیاده کند. در واقع او فلسفه فوتبال مالکانه تیمش را کنار گذاشت و روش انتقال سریع از دفاع به حمله و استفاده از توپ‌های سوم را سعی کرد در تیمش جا بیندازد. مسئله‌ای که باعث شد برخی بازیکنان از همان ابتدا نتوانند با این نوع تاکتیک سرمربی جدید خود را وقت دهند. مسئله دیگری که برخی از سرخپوشان با آن مشکل دارند تمرینات سخت و فشرده‌ای است که او برای بالا بردن توان بدنی تیمش برای شاگردان خود در نظر می‌گیرد. مسئله‌ای که در مصدومیت‌های بازیکنان شاخص این تیم نیز بی‌تأثیر نبوده است. مورد دیگر اینکه سرخپوشان به شلنت با آن زاویه پیدا کرده‌اند، داد و بیدادهای گاریدو در موقع بازی در کنار زمین است. آن‌ها پارها به این مسئله اعتراض داشته‌اند که این نوع رفتار گاریدو تمرکزشان را برهم می‌زند و اجازه نمی‌دهد بازی خودشان را انجام دهند. از دیگر ایرادات گاریدو می‌توان به تغییراتی که او مدام در ترکیب تیمش ایجاد می‌کند اشاره داشت. این تغییرات پی‌درپی باعث شده سرخپوشان هنوز به آن هماهنگی و انسجام تیمی لازم نرسند؛ هر چند او پارها اشاره داشته که چون نمی‌خواهد بازیکنانش مصدوم شوند این تغییرات را ایجاد می‌کند در حالی که مریمان سابق پرسپولیس این تفکر را نداشتند. دیگر ایرادی که از سرمربی اسپانیایی قمرها می‌گیرند به جابه‌جایی بازیکنان و تغییرات مدام در ترکیب تیمش برمی‌گردد که باعث شده پرسپولیس نتوانست ثبات لازم را داشته باشد و به‌نوعی نوسان زیادی در عملکرد و نتایجش دارد. در همین بازی آخر، او، فرساذ فرجی و علی علیپور را از ترکیب خارج کرد تا تیمش دوباره از ریتم خارج شود. حضور عیسی آل‌کثیر در ترکیب اصلی با وجود نمایش نه‌چندان خوبش در بازی قبلی از دیگر تغییرات دور از انتظار این مربی بود که باعث شد تیم در همان نیمه‌نخست فرصت‌های خوب گلزنی را از دست داده و در نهایت هم فرصت‌سوزی‌های این بازیکن یکی از دلایل اصلی ناکامی سرخپوشان در این دیدار بود.

را برانگیخت و او را وادار به خطای اخلاقی کرد. همچنین در ادامه تقابل این دو کشتی‌گیر نیز دوباره شاهد اجرای فن ۴ امتیازی روی یزدانی بودیم تا شهامت خلیلی سرنوشت این جنگ ورزشی را مشخص کند. به نظر می‌رسد این روزها حضور امثال خلیلی در کشتی ایران موهبت بزرگی است، چون در سال‌های اخیر این ورزش سرشار از افرادی شده که از فنون زیادی استفاده نمی‌کنند و هر وقت زنگ خطر برایشان به صدا می‌آید به جای اجرای فن، حریف را با هل دادن از تشک بیرون می‌کنند.

❌ خاطرات ببرمازندران زنده شد

مجموعاً در رقابت‌های مرحله نیمه‌نهایی، رده‌بندی و فینال لیگ برتر، کشتی‌گیرهای روس موفق شدند ۴ مرتبه گوش شکسته‌های ایرانی را ضربه‌فنی کنند که بدون شک یکی از دیدنی‌ترین‌هایش به حرکت سرونه‌یکی احمد عثمان‌اف برمی‌گردد که با روش امامعلی حبیبی شانه‌های مهدی یوسفی را به تشک چسباند. در سال‌های اخیر این نخستین‌بار نیست که حریفان روس با فنون ایرانی به کشتی‌گیران کشورمان غلبه می‌کنند و همین موضوع نشان می‌دهد در سال‌های اخیر چقدر از بحث استفاده از فنون اصلی و تماشاگرپسند کشتی‌مان دور مانده‌ایم.

❌ افزایش نگرانی‌ها در سبک‌وزن

تیم‌های ساپیا، بانک شهر، ستارگان پاس ساری و صنایع غذایی معنی‌پور در وزن ۵۷ کیلوگرم از حضور کشتی‌گیرهایی مثل سرلک، اطری، ادريسوف و مهدی خانوف استفاده کردند و تنها کشتی‌گیری که در دو دیدارش شکست خورد، علیرضا سرلک بود که سلسله نایب‌قهرمانی جهان در سال ۲۰۲۱ را در کارنامه خود می‌بیند. شکست یکی از کشتی‌گیران آینده‌دار ایران در سبک‌وزن ادامه همان روند ناکامی‌های سال‌های اخیر کشورمان است که با عدم کسب سهمیه المپیک پاریس، ناکامی در کشتی قهرمانی آسیا، شکست در لیگ پادوبنی و توقیف نه‌چندان جذاب در کشتی جوانان و امیدهای جهان نمود پیدا کرده است. قطعاً تداوم این روند فاصله کشتی‌گیران ایرانی را با گوش شکسته‌های ژاپنی، روسیه‌ای، آمریکایی و دیگر کشورهای صاحب کشتی بیش از گذشته می‌کند.

فرهنگ نخبگان

ورزش

دوشنبه ۱۹ آذر ۱۴۰۳
شماره ۴۲۹۹
FARHIKHTEGANDAILY.COM
FARHIKHTEGANONLINE

۱۱